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Lidhur me K6rkesat p€r Qasje n€ Dokumente Publike

INSTITUCIONI RAPORTUES

Komuna e Prizrenit

'zyrtar administrativ ne kuad€r td institucionit publik, i caktuar pdr pranimin dhe regjishimin e k€rkesave

te pranuara p€r qasie n€ dokumente publike, p€r kryerjen e shqyrtimit fillestar t€ ketyre kerkesave, per

ruajtjen dhe mbajtjen e evidencave td kdtyre k6rkesave dhe p€r raportimin rreth ketyre kerkesavei

2 zyrtari mE i tart€ administrativ i institucionit publik sikurse eshto percaktuar, i cili 6shtd perglegi€s pdr
vendimmarrie n€ kuader te nje institucioni pubtik;

* Ky rapott i dorizohet Agjcncisd ptr lnfirnfir dhe Priaattsi, ptn es zyrtorit piirgjcgjqs pilr qasje ni dokunrcnte

pnblikc ti ittstitncionit pnblik, ttrt si lnrgu, ni di$ c lnulit tC nunjit jn or tt C.louiti. Rnportinri bthet ptr yiudhttr
jnnor - dhjalor ti! uitit parnprak.

Zyrtari P€rglegj€s1 p€r Qasje n€ Dokumente Publike n€ Institucionin tuaj:
(Emri, mbiemri, adresa e postEs elekhgqike nr. tel:)

Adelina Hoxhaj \+a---\l'
\

045 359-t 41

Zyrtari Pergjegies, [ZKA] ne Institucionin tuaj: (Emri, mbiemri, adresa e post€s elektronike, nr. tel:)

Shaqir Totai

38 200 1+702

Data e dorezimit

1.3 jmmr 2025

GIRIS

FORMULAR I RAPORTIMIT VJETOR

Act.:Luqlltula rL

Shaqi!.Totai@rks-gov.net



Tabela nr. 1

Numri i k€rkesave tE pranuara
Numri total KErkesat e aprovuara

plotdsisht
K€rkesat e

aprovuara
pies€risht

K€rkesat e refuzuara

181 181 0 0

Vendimet p€r Refuzim c{he Arsyet

'l'abela nr. 2
Numri i vendimeve tE lEshuara p€r refuzim 0

Arsyet e Refuzimit dhe Qasjes sd Kufizuar Numri
mbroiges se jeEs, shdndetit dhe t€ siguris€ publike 0
sigurise shbterore, mbro.jties
nddrkomb€tare

dhe te marredh€nieve 0

parandalimit, hetimit dhe ndjekjes sd veprave penale ne rastet kur
publikimi i dokumenteve publike mund td d€mtojg procesin e

hetimit
hetimeve disiplinore, ne rastet kur pubtikimi i dokumenteve
publike mund te demtoie procedur€n disiplinore;

0

inspektimit, kontrollimit dhe nbikeqyries nga institucionet
publike n€ rastet kur hajtojne informacion tE klasifikuar

0

td dreit€s per privatesi dhe e drejta e fshirjes ('E dre.jta pdr (u
harruar')

0

konfidencialitetit komercial, siq iane sekretet e biznesit, sekretet
profesionale apo t€ kompanisd

0

dokumenteve per te cilat institucioni publik apo pal6t e treta
gezoine te dreitat e pronesis€ intelektuale

0

politikave ekonomike, monetare dhe kembimore te shtetit 0

konf idencialitet statistikor 0

barazisE se pal€ve ne procedura giyqesore dhe adminishimin
efikas t€ dreitesisE

0

kerkesds sd paqartd 0

arsyeve tjera (specif iko):

0

Profili i Aplikuesve dhe Dokumentet e Kdrkuara

TE Dhdnat Lidhur me K€rkesat

0

0

diskutineve brenda apo nd€rmiet institucioneve publike lidhur
me shqyrtimin e ndonjd qeshqeie, e cila pErben dokument te
klasifikuar



31Mediume
15olQ

Individ€ 91

T€ fier€ 44

80Shpenzim i paras€ publike
20Dokumente administrative

1Dokumente
Statistika

15Dokumente lidhur me ushtrimin e

funksioneve publike

45Dokumente lidhur me marr€dh€nien e

pundsimit
0Dokumente lidhur me ambientin
20Tjera

Tabela nr. 3 Tabela nr. 4

Profili Numri Dokumenti Numri


